dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

CBb 15.179

CB 15.180

CB 15.181

CB 15.182

CB 15.183

Cb 15.184

Cb 15.185

CBb 15.186

CBb 15.187

CB 15.188

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

UM «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.WN.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.U.»

N «Myxaes A.N.»

N «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

CBepeHuna

MyxaeB AnekcaHpp ViBaHoBUY

004113

24.03.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

02.10.2015

08.10.2015

09.10.2015

09.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

16.10.2015

20.10.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3eMnA

KBapTuUpa

KBapTupa

LOM 1 3eMN9

OOM 1N 3eMNiA

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



CB 15.189

CB 15.190

Cb 15.191

Cb 15.192

Cb 15.193

CB 15.194

CB 15.195

CB 15.196

CB 15.197

CB 15.198

Cb 15.199

Cb 15.200

CBb 15.201

CB 15.202

CB 15.203

CB 15.204

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1N.»

NN «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1.»

N «Myxaes A.1N.»

M «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

29.10.2015

28.10.2015

30.10.2015

31.10.2015

31.10.2015

05.11.2015

09.11.2015

05.11.2015

09.11.2015

06.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

12.11.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

OOM 1 3eM)iA

KBapTupa

OOM N 3eMnA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

OOM 1 3eMnA

KBapTupa

LOM 1 3eMN9

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



CB 15.205

CB 15.206

CBb 15.207

CBb 15.208

CB 15.209

CB 15.210

CBb 15.211

CBb 15.212

CB 15.213

CB 15.214

CB 15.215

Cb 15.216

Cb 15.217

CBb 15.218

CB 15.220

CB 15.221

CB 15.222

N «Myxaes A.N.»

N «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1N.»

M «Myxaes A.1N.»

N «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

N «Myxaes A.1N.»

N «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.1N.»

M «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.U.»

N «Myxaes A.1N.»

NN «Myxaes A.N.»

N «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

10.12.2015

13.11.2015

16.11.2015

14.11.2015

14.11.2015

17.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

24.11.2015

04.12.2015

30.11.2015

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

04.12.2015

21.12.2015

07.12.2015

cknapg,

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3eMnA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM N 3eMNiA

KBapTupa

OOM 1N 3eMNiA

KBapTuUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



CB 15.223

CB 15.224

CBb 15.225

Cb 15.226

Cb 15.227

CB 15.228

CBb 15.229

CB 15.230

CB 15.231

CB 15.232

Cb 15.233

Cb 15.234

CB 15.235

CB 15.236

CB 15.237

CB 15.238

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1N.»

NN «Myxaes A.N.»

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

M «Myxaes A.1.»

N «Myxaes A.1N.»

M «Myxaes A.N.»

nMn «Myxaes A.N.»

07.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

29.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



CB 15.239

CB 15.240

Cb 15.241

Cb 15.242

NN «Myxaes A.N.»

nn «Myxaes A.1.»

nn «Myxaes A.1.»

nMn «Myxaes A.N.»

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA



