Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мухаев Александр Иванович 004113 24.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						СБ 15.179	ИП «Мухаев А.И.»	02.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
						СБ 15.180	ИП «Мухаев А.И.»	08.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.181	ИП «Мухаев А.И.»	09.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						
СБ 15.182	ИП «Мухаев А.И.»	09.10.2015	дом и земля	Рыночная и ликвидационная						
СБ 15.183	ИП «Мухаев А.И.»	12.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						
СБ 15.184	ИП «Мухаев А.И.»	12.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						
СБ 15.185	ИП «Мухаев А.И.»	14.10.2015	дом и земля	Рыночная и ликвидационная						
СБ 15.186	ИП «Мухаев А.И.»	14.10.2015	дом и земля	Рыночная и ликвидационная						
СБ 15.187	ИП «Мухаев А.И.»	16.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						
СБ 15.188	ИП «Мухаев А.И.»	20.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						

СБ 15.189	ИП «Мухаев А.И.»	23.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.190	ИП «Мухаев А.И.»	23.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.191	ИП «Мухаев А.И.»	23.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.192	ИП «Мухаев А.И.»	29.10.2015	дом и земля	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.193	ИП «Мухаев А.И.»	28.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.194	ИП «Мухаев А.И.»	30.10.2015	дом и земля	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.195	ИП «Мухаев А.И.»	31.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.196	ИП «Мухаев А.И.»	31.10.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.197	ИП «Мухаев А.И.»	05.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.198	ИП «Мухаев А.И.»	09.11.2015	дом и земля	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.199	ИП «Мухаев А.И.»	05.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.200	ИП «Мухаев А.И.»	09.11.2015	дом и земля	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.201	ИП «Мухаев А.И.»	06.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.202	ИП «Мухаев А.И.»	10.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.203	ИП «Мухаев А.И.»	10.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.204	ИП «Мухаев А.И.»	12.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная

	i	1		
СБ 15.205	ИП «Мухаев А.И.»	10.12.2015	склад	Рыночная
СБ 15.206	ИП «Мухаев А.И.»	13.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.207	ИП «Мухаев А.И.»	16.11.2015	квартира	Рыночная
СБ 15.208	ИП «Мухаев А.И.»	14.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.209	ИП «Мухаев А.И.»	14.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.210	ИП «Мухаев А.И.»	17.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.211	ИП «Мухаев А.И.»	20.11.2015	дом и земля	Рыночная
СБ 15.212	ИП «Мухаев А.И.»	20.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.213	ИП «Мухаев А.И.»	24.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.214	ИП «Мухаев А.И.»	04.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.215	ИП «Мухаев А.И.»	30.11.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.216	ИП «Мухаев А.И.»	03.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.217	ИП «Мухаев А.И.»	03.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.218	ИП «Мухаев А.И.»	03.12.2015	дом и земля	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.220	ИП «Мухаев А.И.»	04.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.221	ИП «Мухаев А.И.»	21.12.2015	дом и земля	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.222	ИП «Мухаев А.И.»	07.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная

СБ 15.223	ИП «Мухаев А.И.»	07.12.2015	квартира	Рыночная и
	,,	07.12.12.020		ликвидационная
СБ 15.224	ИП «Мухаев А.И.»	09.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.225	ИП «Мухаев А.И.»	09.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.226	ИП «Мухаев А.И.»	11.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.227	ИП «Мухаев А.И.»	14.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.228	ИП «Мухаев А.И.»	14.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.229	ИП «Мухаев А.И.»	17.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.230	ИП «Мухаев А.И.»	18.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.231	ИП «Мухаев А.И.»	22.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.232	ИП «Мухаев А.И.»	22.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.233	ИП «Мухаев А.И.»	23.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.234	ИП «Мухаев А.И.»	24.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.235	ИП «Мухаев А.И.»	29.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.236	ИП «Мухаев А.И.»	28.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.237	ИП «Мухаев А.И.»	29.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.238	ИП «Мухаев А.И.»	29.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная

СБ 15.239	ИП «Мухаев А.И.»	30.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.240	ИП «Мухаев А.И.»	30.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.241	ИП «Мухаев А.И.»	30.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
СБ 15.242	ИП «Мухаев А.И.»	30.12.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная